様式第 3号 (第.5条関係)
.trn ?+ 2n/f E

市 民 プ ラ ザ 施 設 使 用 変 更 申 請 書

兼 使 用 料 還 付 請 求 書

東久留米市地域センター指定管理者 株式会社 セイウン 殿

2ψ ―♪〃ア
′
/年 ごと月/0日 付第V 号で許可のありました地域センター施設の」重旦を、下記のとおり変更申

請 します。

また、不足額のあるときは納付 し、過納額のあるときは使用料の還付を請求 します。

使用者番号 /あT(イ 団体名 孝ア綴手うん′i・―″‐
'「

リ
申請者 杉¬ο

′
ク7・ 電話番号 ′ゞみ―ρ′旨を一/ξヂの

変更の理由
多

`多

|が 子夕
^屹

多移l反
|_ヽ

太線の枠内を記入 してください。※印の欄は記入 しないでください。

<管理者記入欄>

変
更
内
容

変更前 (受付番号 ) 変更後

月 日 時間帯 会場 。有料備品 月 日 時間帯 会場 。有料備品

≠/み
ι7Jノ ノ

>t: 2o
―   ,

サ
~′ヴ 竹

「

-/7 .5 -
>l :7o ま一′ノ ど陛■_童三≧く.さ＼

ぃ
"ハ

´[~~,

2 / /
U/`∠ :13

3 / / 賀1菱控多lχ

4 / /

ｒ
Э / /

6 / /

7 / /

8 / /

計

※
使
用
料

納付済額 キャンセル料 変更後使用料 過不足額

施設使用料

備品使用料

減 免 額

合   計

年  月  珀 東久留米市市民プラザ指定管理者

株式会社 セイウン 殿

円を領収 しましたの上記還付額

住所

※計算欄
/f壊

=ン
>＼